

Vel Nytt



Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, ultimo august 2013

KABELFERGE - FLYTEBRO

Kabelfergen skal tas inn og flytebroen legges ut søndag 15.09.

Samtidig skal det utføres en del arbeider i og rundt fergesteder og beredskapsgarasje.

Vi trenger dugnadsdeltakere til jobben (fremmøte kl. 10:00). Vennligst ta kontakt med Niels-Erik Heger, mobiltelefon 951 36 613, e-post: n-heger@online.no – snarest mulig, men senest 10.09, hvis du kan stille opp.

INFORMASJON TIL LEIETAKERE OG HÅNDVERKERE

Det er viktig at medlemmer som leier ut sin eiendom informerer leietaker om de regler som gjelder for "bruk av Brønnøya".

Dette gjelder også for håndverkere som engasjeres for reparasjoner og utbedringer. Hvis man bare har sommerabonnement for renovasjon må søppel i vinterhalvåret tas med hjem eller til annet tillatt samlepunkt.

Ved materialtransport må det påses at det ikke blir liggende igjen paller og annet skrot på vellets parkeringsplasser.

Hvis entreprenører skal benytte egne kjøretøyskaper skal det søkes vellet om tillatelse god tid i forveien. Oblat med begrenset gyldighet blir da utstedt og det blir gitt informasjon om reglene for bruk av traktorer på Brønnøya og de hastighetsbegrensninger som skal følges. Slik informasjon må også gis til håndverkere som gis anledning til å benytte traktorer som allerede befinner seg på øya

VELLETS MEDLEMSLISTE

For å sikre at alle medlemmene mottar informasjon fra vellet må man huske på å melde fra om adresseforandringer. Dette gjelder også e-postadresser.

Medlemslisten inneholder navn, adresse og poststed på alle medlemmer. Innkalling til generalforsamling sendes i posten til alle medlemmer. Velnytt sendes som e-post-vedlegg til medlemmer som har bestilt det og i posten til de øvrige.

Det kan bestilles ekstra postforsendelser til familiemedlemmer mot et gebyr som skal dekke utsendelsesomkostningene. Ekstra e-post-forsendelser er gratis.

Av og til oppstår det behov for å sende ut haster-meldinger. Til dette er e-post det enkleste og beste alternativ. Det er derfor ønskelig å få registrert e-postadresse til så mange medlemmer som mulig.

Vellet bruker "blindkopi"-alternativet ved e-postutsendelser for å unngå at adresser kommer på avveie. Hvis vi ikke allerede har din e-postadresse, send oss gjerne en melding. Se adresse- og telefonliste nederst på side 2.

EKSTRA PARKERINGSBEVIS VED BEHOV FOR HÅNDVERKERHJELP

Vellet har en ordning der man kan få ekstra parkeringsbevis ved behov for håndverkerhjelp. Slike bevis gjelder for et begrenset tidsrom, på begge parkeringsplassene, men bare mandag-fredag og ikke i skolens sommerferie. På parkeringsplassen ved fergestedet gjelder vanlig tidsbegrensning.

Bestill i god tid fra vellets forretningsfører.

BRØNNØYDAGEN 2013

Brønnøydagen 2013 ble avviklet lørdag 20. juli med mange blide mennesker og i strålende vær. Dagen startet i Velhuset med leker og bygging av trebiler, trebåter med strikkmotor og brunsneglefeller. Mellom 50 og 60 barn fikk morsomme fjes av våre unge ansiktsmalere. De har tatt på seg oppdraget to år på rad nå etter opplæring og arbeidet på spreng hele formiddagen. Årets sjørøver var en innleid sjonglør og oppvisningen hans var regissert av Brønnøydagen. Søndre brygge vant tautrekkingskonkurransen 4. året på rad, og beholdt vandrepokalen som står over baren i Velhuset. Velhuset var nyoppusset og vi fikk mange fine tilbakemeldinger.

På Sementen ble det avholdt svømme-stafett og 22 barn tok svømmeknapp på 20, 100 eller 500 meter. Nytt av året var også opplæring i livredding.

På ettermiddagen møttes vi igjen i Velhuset til grilling og barnedisko. Dette ble avsløst av en voksenfest med mange glade voksne til kl. 02.00 på natten.

Det var ca. 200 barn og voksne med på familiearrangementene på dagtid og 80-90 voksne på festen.

Brønnøydagen vil sannsynligvis avholdes samme helg neste år. Velkommen tilbake da og takk for denne gangen.

Vennlig hilsen de frivillige arrangørene:
Frøydis Rui Rahman, Nina Heger
og Arne Dahr

FELLES DUGNAD LØRDAG 24.08.13

15 personer som representerte 13 eiendommer møtte til felles dugnad. Det ble ryddet i busker og kratt i trekanten der Sørli møter Viernveien, på sletta i Ost-sundveien og ved Sandbukta. Etterpå var det pølsegrilling på Søndre. Styret er kjempefornøyd med innsatsen fra de som var der, men savner nok et større oppmøte, siden dette gjelder å skjytte de områdene på øya vi eier sammen.

TENNIS - BRØNNØYA OPEN 2013

Årets vinnere ble:

Herre: Johan Walter
Dame: Marte Walter
Junior: Edvard Rød-Larsen

GLASS OG METALL TAS MED I RENOVASJONEN!

Vår renovatør opplyser at han tar med glass og metall. Forutsetningen er at det settes i åpne poser ved siden av det andre. Grunn til at det må være åpent, er at han må kunne kontrollere at han ikke får med uønsket avfall (spesialavfall) osv.

Han minner også om at plast skal være ren, og posene skal knyttes. Dette har to årsaker: 1) At ikke fugler og dyr skal åpne og slenge plast utover. 2) For at plast skal ha verdi for gjenvinning, må den være helt ren. En tommelfingerregel kan være at dersom du må bruke (varmt) vann for å rense plasten, kan du like godt putte den i restavfall som går til forbrenning (og blir lys og varme).

Dersom du ønsker at han skal ta med ekstra sekk, kan du kjøpe blå ekstrasekker på servicetorget i Asker kommune.

Sommerrenovasjonen er over 15. oktober.

SYKKELPARKERINGSPLASSEN

Sykkelparkeringsplassen ved fergestedet er belemt med mange sykler som sjelden eller aldri er i bruk. Dermed får de som bruker sykkel regelmessig ofte ikke plass.

Det hadde vært fint om langtidsparkering kunne unngås, ta med sykkel hjem hvis den ikke skal brukes på en måneds tid.

POSTKASSESTATIVET

Medlemmer som har postkasse på parkeringsplassen må sørge for å tømme den jevnlig, også i vinterhalvåret.

Overfylte postkasser som renner over bidrar til forsøplingen av plassen.